Műszaki adatok
● Saját teljesítmény felvétel (áramág/feszültség-ág): 1 VA / 3 VA fázisonként
● Működési frekvencia: 50 – 60 Hz
● Táplálás: a mérendő 230 V ±10% feszültségű hálózatból
● Pontossági osztály: A osztály
● Használati hőmérsékleti tartomány: -5… +50°C
● Tárolási hőmérsékleti tartomány: -25… +70°C
● Kijelzés: 989999.9 kWh ( hat egész és egy tizedes) az érték a memóriában hiba
esetén is megmarad
● Jelzések:
Sárga LED nem világít: bekötés rendben
Sárga LED világít: bekötés nem jó. Ha a bekötés fordított, a mérés áll.
Villogó piros LED: fogyasztás van, a villogás frekvenciája a fogyasztással nő
1 villanás = 100 W, amihez 0.1 kWh számlálás tartozik
● Fogyasztásmérés: cos fi  0.5… 1 között
● Névleges feszültség: 3x230V/400V ±10% 50/60 Hz, táplálás a mért hálózatból
● Névleges áram: 15 A (63 A)
● Maximális áram, Imax: megengedett: 63 A
● Minimális működési áram, Imin: 0.63 mA
● Tranziens áram, Itr: 1,26 A
● Referencia áram Iref: 12.6 A
● Bekötő kábelek: 20-6 AWG,16 mm2
● Kimeneti pulzus: 10 pulzus/kWh, nyitott-kollektoros kimenet (SO DIN 43864 szerint)
max. 60 V DC / 30 mA DC, kitöltés >80 ms
● Méretek / súly: 4 DIN modul, 0.7 kg
Méretek
70 mm = 4 DIN modul
Bekötés
1RCETM63, 1RCETM63D, 1RCETM63U
2-fázisú aktív fogyasztásmérő közvetlen 63A-es árambemenettel
Re.val.co. International S.r.l.
Via G. Di Vittorio 13 – 20017 Rho (MILAN) – Italy
Tel./Fax  +39 0293589477
Email: info@revalcointernational.it
Internet: http://www.revalcointernational.it
RAPAS kft
1184 Budapest, Üllői út 315.
Tel.: 36-20-344-1787, 36-20-992-0078
Internet: www.rapas.hu
e-mail: rapaskft@rapas.hu
1RCETM63D
LCD-s változat
1RCETM63
1RCETM63U
számdobos
változat,
plombázható
fedéllel UTF
minősítéshez
Impulzus rekorder- összesítő, 1RCD5485
Készülék impulzusok gyűjtésére nyitott kollektoros, vagy feszültség-
mentes relé kimenettel rendelkező energiamérők, vízmérők, gázórák,
hőmérséklet regisztrálók, lépésszámlálók, stb. impulzusainak gyűj-
tésére. A készülék az 5 független csatornán kapott érkező impulzuso-
kat  számlálja és összesíti, amely egy RS485 „Master” Modbus
vonalon olvasható ki.
A csatornákon érkező impulzusok számlálása megfelelő dedikált re-
giszterekben történik, az egyik az összegzéshez, a többi pedig a
„Súlyozott” mért értékekhez.
A készülék az értékeket nem-felejtő (EEPROM) memóriában tárolja.
Minden csatornán kiválasztható, hogy az adatokat véglegesen
mentse-e, vagy kikapcsoláskor elveszítse-e őket (kikapcsolásakor a
készülék az értékeket a nem-felejtő memóriába menti). A kis felső
panel eltávolításával 8 mikrokapcsolón keresztül hozzáférhetünk a
készülék MODBUS címeinek beállításához (1-től 255-ig), és két LED
segítségével a beállítás egyszerű ellenőrizhető.